KOWE - Lauf 1998 am 26.07.1998

Ergebnisliste nach Altersklassen / Jugend

Jugend - Jugend U18 mannlich / 1400m

Platz
1

abh wWwN

Jugend - Jugend U18 weiblich / 3200m

Platz
1
2

Jugend - Jugend U20 méannlich / 3200m

Platz
1

Jugend - Jugend U20 weiblich / 3200m

Platz
1
2

Zeit (brutto)
00:10:38
00:10:40
00:10:41
00:11:08
00:12:49

Zeit (brutto)
00:12:46
00:13:22

Zeit (brutto)
00:10:21

Zeit (brutto)
00:13:25
00:17:22

StartNr.
94
95
96
97
98

StartNr.
90
91

StartNr.
99

StartNr.
92
93

Name

Eichermuller, Thomas
Hoffmann, Simon
Segerer, Florian
Stadler, Maximilian
Popp, Holger

Name
Nadler, Stefanie
HulRnatter, Eva

Name
Hoffmann, Wolf

Name
Schlagenhaufer, Sandra
Holzapfel, Daniela

Jahrgang
1981
1982
1981
1981
1982

Jahrgang
1982
1981

Jahrgang
1980

Jahrgang
1979
1980

Geschl.

SES B2 B

Geschl.

Geschl.

Geschl.

w
w

Verein

TST Ammerthal

LLC Marathon Regensburg
ohne Verein

DJK Gleiritsch

SV Kulmain

Verein
LLC Marathon Regensburg
LLC Marathon Regensburg

Verein
LLC Marathon Regensburg

Verein
DJK Gleiritsch
Lauftreff Hainsacker

(C) 2012,2013 by Sportprogramme.org

Seite 1/1


http://www.tcpdf.org

